ПРОТОКОЛ № 8
заседания Общественной палаты
Ливенского района Орловской области.

Дата проведения: 30 декабря 2015 года

Время проведения: 11:00 ч.

Место проведения: г. Ливны,

ул. Курская, д. 14.

Присутствовали:
11 членов Общественной палаты Ливенского района (из 15).

Приняли участие: руководители органов местного самоуправления Ливенского района и сельских поселений, заместители главы администрации района, начальники управлений и отделов администрации района, представители общественных организаций, СМИ.
УТВЕРЖДЕНА ПОВЕСКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и обсуждение проекта постановления «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области».
По вопросу повестки дня слушали: Гранкину Татьяну Ивановну, начальника бюджетного отдела администрации Ливенского района, которая предложила одобрить обсуждение проекта постановления «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области».
РЕШИЛИ:
Одобрить проекты постановлений администрации Ливенского района.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «ЗА» единогласно.

Замечаний по ведению заседания Общественной палаты Ливенского района Орловской области не поступало.

Председатель Общественной палаты
В.Н. Дворецкий
Ответственный секретарь
Общественной палаты

       К.Н. Зубцова